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만성질환 관리사업 추진현황(23.12.31기준)
사업시작일(환자등록 기준): 2012년 07월 02일

□ 의료기관 참여현황 

 ◦ 병의원 참여: 130 곳 참여 

 ◦ 약국  참여 : 194 곳 참여      

구분 계
의원

병원 약국 보건기관
내과 가정의학과 기타

참여기관(폐업불포함) 130 57 35 33 5 194 2

대상기관 270 45 7 214 4 243 2

개설기관 384 45 15 315 9 243 2

□ 등록현황 

  ◦추정환자 65세 이상 52,995명, 30~64세 4,493명(전체 57,489명) 등록

연령

전체 고혈압b 당뇨병c

등록률

(%)

등록자

(명)

추정

환자(명)

등록률

(%)

등록자

(명)

추정

환자(명)

등록률

(%)

등록자

(명)

추정

환자(명)

합계
30.1

(32.4)

57,489

(46,355)

190,971

(145,950)
33.1 42,247 127,820 24.1 15,242 63,151

≥ 65세
54.8

(62.1)

52,995

(42,553)

96,741

(68,504)
60.3 39,173 64,987 43.5 13,822 31,754

30~64세
4.8

(4.9)

4,494

(3,802)

94,230

(77,446)
4.9 3,074 62,833 4.6 1,420 31,397

◦외래실인원  65세 이상 52,995명, 30~64세 4,493명(전체 57,489명) 등록

연령

전체 고혈압b 당뇨병c

등록률

(%)

등록자

(명)

외래실

인원(명)

등록률

(%)

등록자

(명)

외래실

인원(명)

등록률

(%)

등록자

(명)

외래실

인원(명)

합계 65.1 57,489
88,302

(82,925)
69.8 42,247 60,973 55.8 15,242 27,329

≥ 65세 132.8 52,995
39,895

(36,867)
108.6 39,173 27,603 112.4 13,822 12,292

30~64세 9.3 4,494
48,407

(46,058)
9.2 3,074 33,370 9.4 1,420 15,037

◦재등록률 (등록관리자)

연령
전체 고혈압b 당뇨병c

재등록자(명,%) 재등록대상자(명) 재등록자(명,%) 재등록대상자(명) 재등록자(명,%) 재등록대상자(명)

합계 21,525(84.65) 25,427 19,848 23,464 7,219 8,586

≥ 65세 21,130(90.85) 23,257 19,519 21,553 7,063 7,730

30~64세 395(18.2) 2,170 329 1,911 156 856

※등록관리자= 전체등록자-불참자수-1년을 초과하여 진료이력이 없는 환자
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◦재방문률 65세 이상 63.6 %, 30~64세 21.4 % (전체 62.4%, 등록관리자)

구분5
전체 고혈압 당뇨병

계 65이상 30-64세 계 65이상 30-64세 계 65이상 30-64세

평균재방문율(%) 62.4 63.6 21.4 62.4 63.4 21.5 66.5 67.8 25.3

  

□ 검사 

◦고혈압 진료건수 중 혈압 입력률 99.99 %, 당뇨병 진료건수 중 혈당 입력률  95.85 % 

연령

정 보 입 력 건 수

고 혈 압 당 뇨 병 전       체

혈압입력건수

(건, %)

진료건수

(건)

혈당입력건수

(건, %)

진료건수

(건)

혈압입력건수

(건, %)

혈당입력건수

(건, %)

진료건수

(건)

합   계 14,578 14,578 5,592 5,592 15,923(100) 6,177(38.79) 15,923

≥ 65세 14,437 14,437 5,505 5,505 15,752(100) 6,065(38.5) 15,752

30~64세 141 141 87 87 171(100) 112(65.49) 171

합   계 1,934,811 1,934,942 631,002 658,322 2,093,025 714,829 2,093,170

≥ 65세 1,889,348 1,889,348 614,876 642,188 2,041,429 697,910 2,041,574

54 45,463 45,463 16,126 16,134 51,596 16,919 51,596

□ 교육 (연인원 기준)

◦1개 교육과정 이상 이수자 65세 이상 39,192명 30~64세 13,118명(전체 52,310명)

구분

교육 

횟수

(건)

교육 인원(명)
계 등록환자 일반주민

소계 65세 이상 30~64세 소계 65세 이상 30~64세 소계 65세 이상 30~64세

누계 5,021 52,310 39,192 13,118 34,190 30,976 3,214 18,120 8,216 9,904

23년계 601 8,809 7,890 919 7,382 6,854 528 1,427 1,036 391

◦고혈압 1차+2차 교육 이수자 65세 이상 18,740명, 30~64세 5,675명 (전체 24,415명)

구분

교육횟수(건) 교육인원(명)

1차 2차
1차교육(등록자) 2차 교육(등록자) 1+2차 교육(등록자)

소계
65세 
이상

30~
64세

소계
65세 
이상

30~
64세

소계
65세 
이상

30~
64세

누계 1,236 1,090
13,222
(8,608)

10,159
(7,965)

3,063
(643)

11,193
(7,521)

8,581
(6,963)

2,612
(558)

24,415
(16,129)

18,740
(14,928)

5,675
(1,201)

23년
계

111 108
1,605
(1,400)

1,477
(1,329)

128
(71)

1,533
(1,328)

1,407
(1,259)

126
(69)

3,138
(2,728)

2,884
(2,588)

254
(114)
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◦당뇨병 1차+2차 교육 이수자 65세 이상 11,313명, 30~64세 3,789명 (전체 15,102명)

구분

교육횟수(건) 교육인원(명)

1차 2차
1차교육(등록자) 2차 교육(등록자) 1+2차 교육(등록자)

소계
65세 
이상

30~
64세

소계
65세 
이상

30~
64세

소계
65세 
이상

30~
64세

누계 988 906 9,935
(6,293)

7,048
(5,597)

2,887
(696)

8,003
(5,354)

5,916
(4,766)

2,087
(588)

15,102
(10,362)

11,313
(9,228)

3,789
(1,134)

23년
계

71 71 1,240
(980)

1,091
(898)

149
(82)

1,240
(980)

1,091
(898)

149
(82)

2,480
(1,960)

2,182
(1,796)

298
(164)

◦영양교육 1+2차 교육 이수자 65세 이상 2,450명 , 30~64세 281명 (전체 2,731명)

구분

교육횟수(건) 교육인원(명)

1차 2차
1차교육(등록자) 2차 교육(등록자) 1+2차 교육(등록자)

소계
65세 
이상

30~
64세

소계
65세 
이상

30~
64세

소계
65세 
이상

30~
64세

23년
계

172 15 2,731
(2,247)

2,450
(2,100)

281
(147)

147
(134)

128
(120)

19
(14)

2,878
(2,381)

2,578
(2,220)

300
(161)

◦기타(운동, 집중관리) 교육 이수자 65세 이상 3,277명, 30~64세 1,218명 (전체 4,495명)

◦비정규교육  1,032 회, 420,130명 참여

구분

총교
육
횟수
(회)

총교
육
인원
(명)

센터 병의원 공공기관 사업장 경로당 기타

횟수
참여
인원

횟수
참여
인원

횟수
참여
인원

횟수
참여
인원

횟수
참여
인원

횟수
참여
인원

누계 1,032 420,130 36 634 0 0 101 6,072 104 3,650 599 22,002 192 9,772

2 3년 
계

50 1,385 1 9 0 0 7 212 5 255 18 285 19 624

◦캠페인 및 홍보 2,037건,  124,661명 참여(실인원 84,355명)

구분

캠페인/홍보 횟수(회) 참여 현황(명)

계
지하
철역

공공
시설

기타
참여인원(

명)
서비스건수(건)

합계 혈압 혈당 기타

누계 2,037 0 284 1,753 84,355 124,661 41,036 29,571 54,054

23년계 82 0 12 70 3,192 6,468 1,823 1,481 3,164

구분 교육횟수
(건)

계 등록환자 일반주민

소계 65세이상 30~64세 소계 65세이상 30~64세 소계 65세이상 30~64세

누계 412 4,495 3,277 1,218 2,772 2,368 404 1,723 909 814

23년계 53 313 146 67 303 245 58 10 1 9
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□ 상담 서비스

 ◦ OUTBOUND 상담

 - 신규 사업안내 상담완료 45,188건(전화시도 대비 성공율 86.7 %) 

                          
구분 시도건수(건, %) 상담 완료 무응답 전화오류 부분완료 거부 

누계 52,111 45,188 4,356 1,877 230 459

23년계 3,494 3,346 7 97 17 27

- 진료예약일 30일 경과자 

  상담완료 81,362건(전화시도 대비 성공율 99.3 %, 재상담 및 무응답자 재시도 포함) 

구분

시도

건수

(건)

상담
완료

(건,%)

상담 결과

무응답
전화

오류

부분

완료
거부진료

지속

진료

중지
사망 전출

누계 81,933 81,362 57,921 142 27 17 375 174 17 5

23년계 11,987 11,987 7,763 1 4 0 0 0 0 0

- 진료예약일 60일 경과자 재상담 포함 상담완료22,080건 (전화시도 대비 
성공률 84.8%, 재상담 및 무응답자 재시도 포함)

 

구분

시도

건수

(건)

상담
완료

(건,%)

상담 결과

무응답
전화

오류

부분

완료
거부진료

지속

진료

중지
사망 전출

누계 26,038 22,080 14,575 1,451 1,478 430 1,657 2,124 30 147

23년계 2,595 1,695 655 151 85 48 368 479 2 51

◦INBOUND 상담 

구분
전체
건수
(건)

의원/약국(건) 환자/일반(건)

실
건수

사업
문의

전산
문의

비용
상환
문의

기타 실
건수

사업
문의

질환
상담

교육
상담 기타

누계 16,822 6,613 1,171 4,598 404 440 10,209 4,231 1,622 2,707 1,645

23년계 1,582 612 146 408 24 34 970 295 166 253 256

◦내소자 상담 

구분 실건수 혈압 혈당 총콜레스
테롤

당화혈색
소 체성분 개별교육

누계 47,757

23년계 5,337 4,517 4,959 615 647 86 245
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◦총 SMS 774,377건, ACS 457,506건 성공 발송 

구분

SMS ACS

총계
정기발송 
성공건

임의발송 
성공건

신규등록안내
진료 

예약안내
(3일전)

진료누락안내

소계 30일 60일

누계 883,873 160,440 613,937 778 456,728 7 7 0

23년계 129,707 0 118,073 0 31,941 0 0 0

◦건강행태개선 신청 65세 이상 366명,  30~64세 56명 (전체 422명),304명개선

구분
신청자 개선자

전체 신청항목 전체 개선항목
소계 65+ 30-64 BMI 당화혈색소 소계 65+ 30-64 BMI 당화혈색소

23년계 422 366 56 86 336 304 270 34 37 267

◦신규등록자 교육 이수 후 상품 수령현황

□ 예산집행 실적(월별 실적 제시)

◦총 1,151,133,630원(예산 계획액의 99.99%) 집행 (단위 : 원)             

구분 총계
등록정보

입력비

환자인센티브
센터운영비

진료,약제비 검사비 건강행태개선 기타

집행률 99.99%

집행액 1,151,133,630 27,300,000 728,905,480 2,328,150 23,000,000 369,600,000

계획액 1,151,280,000 27,500,000 728,680,000 2,500,000 23,000,000 369,600,000

◦센터 사업운영비 집행내역 (예산 계획액의 99.99%)집행               (단위 :천원)

구분 총계

운영비 여비 업무추진비 인건비
유형

자산
일반
수용
비

공공
요금 

임차
료

차량
비

재료
비

복리
후생
비

기타
운영
비

국내
여비

사업
추진

기관
업무

보수
자산
취득

집행

잔액
47 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

집행

액
369,552 30,719 4,385 9,904 1,364 16,000 20,204 22,976 3,782 4,000 2,770 251,424 2,068

예산

액
369,600 30,719 4,385 9,904 1,364 16,000 20,204 22,976 3,782 4,000 2,770 251,424 2,068

※ 23년 공과금(통신비)에서 잔액 남음

구분 합 질   환 상  품
고혈압 당뇨병 고당 혈당기 체중계

15월 6 6 0 0 0 6

23년누계 221 125 50 46 96 125


